Постановление Правительства Ленинградской области от 02.05.2012 N
134
(ред. от 07.11.2017)
"О мерах по реализации област...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.11.2017

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

Название документа
Постановление Правительства Ленинградской области от 02.05.2012 N 134
(ред. от 07.11.2017)
"О мерах по реализации областного закона "О добровольной пожарной охране Ленинградской
области"

Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.
Первоначальный текст документа опубликован в издании
"Вестник Правительства Ленинградской области", N 49, 07.06.2012.
Информацию о публикации документов, создающих данную редакцию, см. в справке к этим
документам.

Примечание к документу

Текст документа

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 мая 2012 г. N 134

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА "О ДОБРОВОЛЬНОЙ

ПОЖАРНОЙ ОХРАНЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Ленинградской области

от 07.11.2017 N 449)

В соответствии с частью 2 статьи 3 областного закона от 18 октября 2011 года N 81-оз "О

добровольной пожарной охране Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
постановляет:

1. Определить комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области уполномоченным

органом исполнительной власти Ленинградской области на решение задач в сфере государственной
поддержки деятельности общественных объединений добровольной пожарной охраны, добровольных
пожарных, работников добровольной пожарной охраны и членов их семей в Ленинградской области.

2. Комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области:

2.1. Обеспечить разработку и принятие нормативных правовых актов в сфере добровольной
пожарной охраны.

2.2. Исключен. - Постановление Правительства Ленинградской области от 07.11.2017 N 449.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства
Ленинградской области по безопасности.
(п. 3 в ред. Постановления Правительства Ленинградской области от 07.11.2017 N 449)

Губернатор

Ленинградской области
В.Сердюков

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/